

یادداشت روز

سید عباسعلی وهاب زاده موسوی

info@khorasannews.com

مسیر جهانی شدن «دارالعلم»

حرم مطهر رضوی در روزهای اخیر، میزبان رویدادی است که تصویر سنتی از اعتبار مقدسه را در ذهن ناظران ارتقا می بخشد. رویداد علمی دارالعلم که با مشارکت حوزه علمیه خراسان و آستان قدس رضوی در حال برگزاری است، طی دو هفته، فضایی را فراهم آورده تا اساتیدمبرز حوزه دانشگاه، در کنار فضایی حوزوی، به واکاوی مسائل مستحدثه، چالشی و اختلافی علمی بپردازند.

نفس برگزاری چنین رویدادی در جوار مضجع شریف امامی که به «عال‌آل محمد (علیه و علیهم السلام)» شهرت دارد، اتفاقی مبارک و نویدبخش تحول در رویکردهای نهاد دین است. با این حال، از منظر سیاست گذاری علمی و حکمرانی فرهنگی، برای آن که این رویداد از یک گردهمایی مقطعی به یک نهاد اثر گذار و پایدار تبدیل شود، توجه به چند ملاحظه راهبردی ضروری به نظر می رسد:

۱. بازگشت به اصالت تاریخی؛ احیای مکتب گفت وگویی رضوی

تاریخ اسلام گواه است که دوران حیات پرپرکت امام رضا (ع)، شهر مرو دربار خلافت، به صحنه بی نظیرترین مناظرات و مباحثات دقیق علمی و کلامی میان ادیان و مکاتب مختلف تبدیل شده بود. امام (ع) با سعه صدر و تسلط علمی، مبتنی بر عقلانیت و منطق با مخالفان فکری خود به بحث می نشستند. رویداد دارالعلم، در حقیقت بازگشت آستان قدس رضوی به همان کارکرد اصیل و تاریخی است. تبدیل شدن حرم مطهر از صرف یک پایگاه زیارتی و عاطفی، به کانونی برای تضارب آرای نخبگانی، گامی بلند در راستای احیای سیره عملی امام هشتم (ع) است.

۲. تثبیت مرجعیت علمی آستان قدس در جهان اسلام یکی از مهم ترین کارکردهای برگزاری مستمر چنین رویدادهایی، با محوریت مباحث چالشی و عمیق، پایه گذاری مرجعیت علمی آستان قدس است. اگر این رویدادها با کیفیت بالا و استانداردهای دقیق علمی تداوم یابد، آستان قدس می تواند در آینده ای نزدیک به عنوان قطب حل و فصل چالش های فکری و فقهی جهان اسلام شناخته شود؛ جایی که گره های کور علمی باهم اندیشی نخبگان بازمی شود.

۳. خروج از انحصار؛ ضرورت توسعه رویداد به علوم دانشگاهی و دیپلماسی علمی

هر چند پویایی علوم حوزوی برای پاسخگویی به نیازهای روز

امری حیاتی است، اما مسائل پیچیده حکمرانی در دنیای امروز، ماهیتی چندبعدی و میان رشته ای دارند. از این رو، بسنده کردن این رویداد به علوم حوزوی صرف و مباحث درون مذهبی، ظرفیت عظیم آن را محدود می کند. پیشنهاد مشخص این است که در گام های بعدی، این مدل برای «علوم دانشگاهی» نیز بازتولید شود. دانشگاه بین المللی امام رضا (ع) می تواند به عنوان بازوی دانشگاهی آستان، با ایجاد یک کنسرسیوم علمی مشترک با دانشگاه های وابسته به دیگر اعتبار مقدسه (در داخل و خارج از کشور نظیر عراق)، شبکه ای از نخبگان دانشگاهی را گردهم آورد. فراتر از آن، برای تحقق کامل سیر ه رضوی، بستر این مباحث باید به روی دانشمندان سایر مذاهب اسلامی و حتی اندیشمندان دیگر ادیان الهی گشوده شود تا دیپلماسی علمی به محوریت آستان قدس شکل بگیرد.

۴. از نخبگان تا عرصه عمومی؛ چالش «اجتماعی سازی دانش»

شکی نیست که ترویج این مدل از مباحثات آزاد و علمی، موجب رشد، نشاط و پویایی حوزه های علمیه می شود؛ اما از منظر حکمرانی، دانشی که پشت درهای بسته یا صرفا در حلقه های خاص نخبگانی بماند، نمی تواند به حل مسائل جامعه کمک کند. مانیاژ مندرطراحی سازوکارهایی برای «اجتماعی سازی» این مباحث هستیم. خروجی این چالش های علمی و اختلافی، باید با زبانی متناسب، هنرمندانه و رسانه ای، به میان مردم و افکار عمومی کشیده شود. مردم باید ببینند که نهاد دین، در برابر پرسش های سخت روزگار منفعل نیست و در بالاترین سطوح خود، با عقلانیت و پویایی در حال چاره اندیشی است. این اجتماعی سازی، نه تنها به ارتقای سواد عمومی و دینی جامعه کمک می کند، بلکه سرمایه اجتماعی و اعتماد عمومی به نهاد علم و دین را نیز بازتولید خواهد کرد. کلام آخر رویداد دارالعلم یک نقطه شروع تحسین برانگیز است. با توسعه مرزهای این رویداد از علوم حوزوی به علوم میان رشته ای، گسترش دامنه مخاطبان از نخبگان شیعه به نخبگان جهان اسلام و ادیان دیگر و در نهایت ایجاد پیوند میان خروجی های این رویداد با افکار عمومی، می توان امیدوار بود که مشهد الرضا (ع)، بار دیگر به پایتخت بی بدیل گفت وگو، خردورزی و مرجعیت علمی در جهان معاصر تبدیل شود.

علی کریمی، سینه چاک روزهای نه چندان دور ربیع پهلوی او را به افشاگری تهدید کرد

دوباره دعوا در سیرک اپوزیسیون



موهومات و با محاسباتی اشتباه شرایط بسیار خوب خود در داخل ایران را رها کردند تا در خارج از کشور وزیر چتر سلطنت طلبان برای کمترین حزن دنگی به در یوزگی بيفتنند؛ گران آمده که الا ان چنین به یکدیگر افتاده و منتظر فرصتی هستند تا حتی یکدیگر را هم بدرند.

از طرفی اصلا بعید نیست که همه این دعوها با هدف بازآرایی جدید چهره شدیداً مخدوش رضا پهلوی در جریانات دو سال گذشته باشد. در سال های گذشته سلطنت طلبان همواره سعی داشته اند تا هر گونه انتقاد یا مخالفت افراد مشهور را به نفع خود مصادره کنند اما بعید نیست که در دستور کار جدید موساد و سیا به آن ها پیشنهاد شده باشد تا با کنار زدن چهره های شدیداً رادیکال و غیر قابل کنترل مثل علی کریمی نسبت به بزرگ مجدداً چهره شدیداً مخدوش رضا پهلوی اقدام کنند.

سیلی جدید بی بی بر صورت جولانی

حملات هوایی رژیم صهیونیستی به اطراف دمشق آخرین سیلی واقعیت تعامل با رژیم صهیونیستی بر صورت حاکمان دمشق بود

اسرائیل به سوریه نیز اسعد الشیبانی وزیر خارجه رژیم سوریه ابراز امیدواری کرده بود که این مذاکرات تداوم هم داشته باشد. به رغم لفاظی های خوش رنگ و لعاب جولانی که بی کم و کاست از سوی رسانه های ترکیه هم نمایش داده می شوند اما بدیهی است که سوریه برخلاف گذشته از سوی اسرائیل به عنوان یک کشور مستقل و دارای اهمیت ذاتی شناخته نمی شود و این کشور تنها به زمین درگیری ترکیه و اسرائیل تبدیل شده است موضوعی که اخیراً نتانیاهو مستقیماً بدان اشاره کرده و مدعی شد که تصمیم گرفته است منطقه حائل امنیتی در جنوب سوریه ایجاد کند و از سویی اجازه هیچ گونه تحرکت ترکیه به سمت جنوب خاک سوریه را نخواهد داد.

در چنین شرایطی آنچه که مشخص است تداوم اوضاع چندپارگی سوریه، تداوم حملات اسرائیل و حتی امکان اشغال مناطق بیشتری از خاک سوریه است. جولانی می تواند هر چقدر که بخواهد در کنار سکوت در برابر اشغالگری و تداوم دادن امتیازات سنگینی مثل بخش هایی از خاک سوریه به انجام اقدامات نمایشی اش ادامه دهد و رسانه های رژیم اردوغان نیز می توانند به پوشش بی کم و کاست این نمایش ها ادامه دهند. تداوم این اوضاع اما صرافاتاً یزدیگری بر مشروعیت تنهاراه مقابلیه با اسرائیل یعنی مقاومت است و شرایط سوریه در عصر جولانی که پیش روی همه ماست اتفاقاً آینه عبرت برای افرادی است که تصور غلط عادی شدن روابط با غرب را با دادن امتیازات در سری می پروراند.

هاشمی- رسانه های مختلف در شرایطی خبر از حملات هوایی رژیم صهیونیستی به حومه شهر دمشق در آخرین ساعات روز پنج شنبه دادند که چند ساعت قبل از آن جولانی عضو سابق القاعده و رئیس خودخوانده دولت سوریه در اقدامی نمایشی به یک کافه در دمشق رفته بود تا با پرداخت هزینه میز خود با ویزاکارت در اقدامی نمادین انجام اولین ترانکش بین المللی سوریه با اقتصاد بین المللی رایس از سال هاجشن بگیرد. حقیقتاً هم جولانی در حال انجام تلاش های بسیاری برای حل کردن سوریه در نظام جهانی غرب محور است و تا کنون هم در این مسیر ابایی از تسلیم انواع و اقسام امتیازات نداشته است. از سکوت در برابر تشدید اشغالگری اسرائیل در خاک سوریه، انجام عملیات

های مختلف زمینی در عمق خاک سوریه، بمباران های متعدد هوایی اهدافی در خاک سوریه گرفته تا چندین مورد مذاکرات امنیتی رو در رو با مقامات صهیونیست که مدتی است با تداوم حملات اسرائیل متوقف شده است. جالب آن که اخیراً و بلافاصله از آخرین حملات

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای تأمین مصالح فولادی (ورق)

نوبت دوم

سازمان بازرسی کل کشور در نظر دارد جهت تأمین مصالح فولادی پروژه های خود ، نسبت به خرید ورق مطابق مقادیر و مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد. **شماره مناقصه: ۲۰۰۵۰۰۴۹۹۰۰۰۰۱۱**

زمان دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد: از ساعت ۸ صبح روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۰ تا ساعت ۱۶ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۰
آخرین زمان ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۵ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۱ **زمان گشایش پاکت ها:** ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۱
نشانی و شماره تماس دستگاه مناقصه گزار: تهران، تقاطع خیابان طالقانی و خیابان شهید سپهبد قرنی، سازمان بازرسی کل کشور، طبقه اول اداره کل امور پشتیبانی، فنی مهندسی و پدافند غیر عامل، اداره امور فنی و مهندسی شماره تلفن ۸۸۸۲۵۰۵۵-۰۲۱

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای تأمین مصالح فولادی (میلگرد)

نوبت دوم

سازمان بازرسی کل کشور در نظر دارد جهت تأمین مصالح فولادی پروژه های خود ، نسبت به خرید میلگرد مطابق مقادیر و مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد. **شماره مناقصه: ۲۰۰۵۰۰۴۹۹۰۰۰۰۱۰**

زمان دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد: از ساعت ۸ صبح روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۵ تا ساعت ۱۶ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۰
آخرین زمان ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۵ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۱ **زمان گشایش پاکت ها:** ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۱
نشانی و شماره تماس دستگاه مناقصه گزار: تهران، تقاطع خیابان طالقانی و خیابان شهید سپهبد قرنی، سازمان بازرسی کل کشور، طبقه اول اداره کل امور پشتیبانی، فنی مهندسی و پدافند غیر عامل- اداره امور فنی و مهندسی شماره تلفن ۸۸۸۲۵۰۵۵-۰۲۱

((آگهی مناقصات عمومی یک مرحله ای))

شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد با رعایت مفاد آیین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق مناقصات عمومی کالاهای مشروحه ذیل را از تولیدکنندگان یا تأمین کنندگان ذیل حاصل خریداری نماید.

ردیف	موضوع	مبلغ تضمین	نوع تضمین شرکت در فرآیند از جاع کار
۱	خرید لوله پنج لایه و رابط توپیج در سائزهای مختلف	۴,۶۸۶,۰۰۰,۰۰۰	۱- واریز نقدی به حساب جاری شماره ۱۰۰۰۵۰۰۵ بانک پاسارگاد شعبه آبفای مشهد ۲- ضمانتنامه بانکی ۳- اوراق مالی اسلامی
۲	خرید شیرآلات برنزی ۱/۲	۳,۲۹۵,۰۰۰,۰۰۰	۴- چک تضمین شده بانکی در وجه شرکت آب و فاضلاب مشهد ۵- ارائه گواهی بلوکه مطالبات قطعی تأیید شده قراردادهای شرکت آب و فاضلاب مشهد

۱. کارفرما: شرکت آب و فاضلاب مشهد.
۲. محل تأمین اعتبار: بودجه غیر عمرانی.
۳. تاریخ و محل دریافت اسناد مناقصات: از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۷ لغایت ۱۴۰۵/۰۶/۱۲ از محل دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب مشهد و یا در سایت اینترنتی **http://iets.mporg.ir** قابل دریافت است و در صورت ابهام با شماره های ۰۵۱۳۷۰۰۸۱۵۰- تماس حاصل فرمایید.
۴. آخرین مهلت عودت پاکات اسناد مناقصات تکمیل شده: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۲.

حرف مردم

۰۵۱۳۷۰۰۹۳۰۰

۰۹۳۳۵۳۲۶۸۹۱

ستون «حرف مردم» انعکاس دهنده صادق حرف های شماست.

■ خبرنگاران خراسان! چرا در هفته دولت، عملکرد دولت و تیم اقتصادی اش را به نظر سنجی نمی گذارید تا نظر مردم درباره این تیم معلوم شود.
■ ابتدا روی غیرت ها کار کردند بعد از حذف غیرت، سراغ اقتصاد رفتند، حالا هم کشف حجاب؛ چند وقت دیگر هم لباس زن و مرد جابه جا میشه. خدا از سر تقصیر مسئولی که کوتاهی کرده، نگذره.
■ می خواهند مجدداً فتنه و آشوب به پا کنند. مردم حضورشان در خیابان از گذشته واجب تر است.

■ ان پی تی را رها کنید و به پیشرفت در همه جهات اعم از سلاح و غیره بپردازید.
■ کالابرگ الکترونیکی قرار بود به عنوان ابزاری برای حمایت از معیشت مردم، به ویژه اقشار کم درآمد، نقش آفرینی کند؛ اما...

■ جناب قالیباف عزیز به مسیر خود ادامه دهید؛ مردم قطعاً قدر شما را بیش از پیش خواهند دانست.
■ آقای شریعتمداری دلسوزانه نوشته و عزت و غرور ایرانی رو گوشزد می کنه تا کسی آن را فراموش نکنه.

■ با وجود گذشت شش ماه از سال، معوقات افزایش حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی همچنان پرداخت نشده و مسئولان اعلام می کنند زمان واریز این مطالبات به تأمین منابع مالی بستگی دارد! کاش یکی جواب درستی بدهد و زمان قطعی رو اعلام کنه.

■ بالاخره نفهمیدیم اول مهر مدرسه ها باز میشه یا نمیشه؟ عضو کمیسیون میگه اول آبان، آموزش و پرورش میگه مثل هر سال اول مهر؛ کدام درسته؟

■ مواظب آمریکا باشید که ما رو غافلگیر نکند، نیروهای آمریکایی بیشتر از پیش برای حمله به ایران قوی و آماده می شوند. لازم است نیروهای ما قوی تر از گذشته عمل کنند.

■ خیانت به وطن، پشت کردن به مدافعانی که برای دفاع از آب و خاک وطن پای لانچرها پرپر شدن، سر نوشتی جز خوار و زبون شدن نداره...
■ یک سوال از مسئولان محترم؛ چرا مدارس ما از امکانات ورزشی و معلم ورزش کافی برخوردار نیست؟ و این که چرا در مدارس استعداد یابی ورزشی در کار نیست؟

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت کیا الکترو در شرق (سهامی عام)

شماره ثبت: ۲۴۰۶

شناسه ملی: ۱۰۸۶۰۳۲۵۸۴۵

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی:

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت کیا الکترو در شرق (سهامی عام) می رساند، مجمع عمومی فوق العاده این شرکت راس ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۸ محل کارخانه واقع در استان خراسان شمالی، شهر بجنورد- شهرک صنعتی بیدک - بلوار صنعت ۳- شرکت کیا الکترو در شرق برگزار میگردد.

ب- دستور جلسه:

۱- تغییر موضوع فعالیت شرکت (اصلاح ماده ۲ اساسنامه شرکت)
۲- تطبیق اساسنامه شرکت با نمونه اساسنامه سازمان بورس و اوراق بهادار
۳- سایر مواردی که به موجب قانون تجارت در

دعوت کننده از مجمع: هیات مدیره شرکت کیا الکترو در شرق (سهامی عام)

آگهی مزایده (شماره ۱۳-۱۴۰۵)



شرکت مجتمع فولاد خراسان (سهامی عام) در نظر دارد کالای مندرج در جدول زیر را که در محل سایت شرکت واقع در شهرستان نیشابور موجود می باشد، از طریق مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش برساند. لذا متقاضیان می توانند جهت بازدید کالای مورد مزایده از روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۷ لغایت دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۹ از ساعت ۸ الی ۱۵ (بجز ایام تعطیل رسمی) به محل سایت شرکت مراجعه نموده و ضمن بازدید از کالای مندرج در جدول ذیل، جهت اطلاع از شرایط و شرکت در مزایده در تاریخ فوق به آدرس اینترنتی **crm.kscco.ir** مراجعه و قیمت های پیشنهادی خود را در سایت مذکور ثبت نمایند.

ردیف	اقلام	مقدار	واحد
۱	شمش Modified - ۴sp- حباب خفیف (طول استاندارد)، مقطع ۱۳۰*۱۳۰	۵۰	کیلوگرم
۲	شمش Modified - ۴sp- حباب خفیف (طول استاندارد)، مقطع ۱۵۰*۱۵۰	۱۵۰	کیلوگرم
۳	شمش Modified - ۴sp- طول کوتاه بالای ۶ متر مقطع ۱۳۰*۱۳۰	۹۰۰	کیلوگرم
۴	شمش Modified - ۴sp- طول کوتاه بالای ۶ متر مقطع ۱۵۰*۱۵۰	۱۰,۳۰	کیلوگرم
۵	شمش Modified - ۴sp- مخلوط توافقی (لبه دار، خط عمیق، ترک دار)، طول استاندارد مقطع ۱۵۰*۱۵۰	۱۷۰	کیلوگرم
۶	شمش Modified - ۴sp- مخلوط توافقی (لبه دار، خط عمیق، ترک دار)، طول استاندارد مقطع ۱۳۰*۱۳۰	۵۰۰	کیلوگرم

مدیریت فروش شرکت مجتمع فولاد خراسان